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Protokół 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 
Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 22 stycznia 2015r. o godz. 14.00 
w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Maria Płotkowska – Przewodnicząca Komisji 
Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej Rady Powiatu Bydgoskiego, która  
po otwarciu obrad stwierdziła quorum (w punkcie pierwszym porządku obrad obec-
nych było 9 członków Komisji). Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu  

 Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany porządek 
posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jedno-
myślnie (w punkcie drugim porządku obrad obecnych było 9 członków Komisji). 

  W dalszej części obrad Radni jednomyślnie przyjęli protokół ze wspólnego  
posiedzenia komisji stałych w dniu 18 grudnia 2014r. (w punkcie trzecim porządku 
obrad obecnych było 9 członków Komisji). 

 W punkcie 4 porządku obrad Radni zapoznali się z wynikami próbnej matury  
w szkołach Powiatu Bydgoskiego. Szczegółowe wyniki przedstawili pan Stanisław 
Rybczyński – Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Koronowie, pani Dorota  
Makowska – Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Koronowie, pan Ryszard  
Haniewicz –   Dyrektor Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych w Karolewie i pani 
Marzanna Rybarczyk – Wicedyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodo-
wych w Solcu Kujawskim. Największe trudności uczniowie mieli z matematyką. Jed-
nakże, po przeanalizowaniu wyników próbnych matur, nauczyciele wyciągnęli już 
stosowne wnioski i realizują zajęcia dodatkowe. W tym miejscu Dyrektorzy zwrócili 
uwagę na celowość kontynuowania projektów unijnych, w których szkoły dzięki Sta-
rostwu biorą udział i tym samym mają możliwość realizowania wielu zajęć dodatko-
wych dla uczniów. W trakcie dyskusji Komisja wypracowała dwa wnioski. Pierwszy 
dotyczył rozważenia możliwości zakupu do bibliotek szkolnych podręczników szkol-
nych. Druki wniosek dotyczył podjęcia przez Starostwo, wspólnie z Dyrektorem 
ZSAE w Karolewie, działań o usprawnienie komunikacji autobusowej umożliwiającej 
uczniom dojazd do szkoły. Od punktu czwartego porządku obrad obecni byli już 
wszyscy członkowie Komisji – doszedł pan A. Ryfa. 

  W punkcie 5 porządku obrad pani Maria Strąk – Dyrektor Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy przedstawiła informację  
na temat awansu zawodowego nauczycieli w szkołach Powiatu Bydgoskiego w latach 
2014 – 2015 (załącznik nr 3 do protokołu). Radni nie wnieśli uwag.  

  W punkcie 6 porządku obrad Radni przystąpili do opiniowania materiałów  
na V Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 29 stycznia 2015r.: 
1) Informacja o pracy Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w 2014r.  

– Radni nie wnieśli uwag; 
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2) Sprawozdanie z dokonanych umorzeń, odroczeń  lub rozkładania na raty należno-
ści pieniężnych za okres II półrocza 2014r. – Radni nie wnieśli uwag; 

3) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpie-
czeństwa i Porządku dla miasta Bydgoszczy i Powiatu Bydgoskiego – pan  
Zbigniew Łuczak – Wicestarosta Bydgoski poinformował, że na posiedzeniu  
w dniu 21 stycznia br. Komisja Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 
Powiatu Bydgoskiego nie wniosła uwag do projektu uchwały opiniując go pozy-
tywnie; Następnie projekt uchwały został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowa-
ny pozytywnie; 

4) Projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statku 
lub innego obiektu pływającego w 2015r. na obszarze Powiatu Bydgoskiego – pan  
Zbigniew Łuczak – Wicestarosta Bydgoski poinformował, że na posiedzeniu  
w dniu 21 stycznia br. Komisja Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 
Powiatu Bydgoskiego nie wniosła uwag do projektu uchwały opiniując go pozy-
tywnie; Następnie projekt uchwały został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowa-
ny pozytywnie; 

5) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Powiatu Bydgoskiego – pan Zbigniew Łuczak  
– Wicestarosta Bydgoski poinformował, że na posiedzeniu w dniu 20 stycznia br. 
Komisja Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa Rady Powiatu Bydgoskiego nie wnio-
sła uwag do projektu uchwały opiniując go pozytywnie; Następnie projekt uchwały 
został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

6) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Osielsko pomocy finansowej  
na dofinansowanie inwestycji pn. Budowa ul. Jana Pawła II w Osielsku  
na odcinku Jeziorańska – Kąty, po jego przedstawieniu przez pana Zbigniewa  
Łuczaka – Wicestarostę Bydgoskiego, został przez Komisję jednogłośnie  
zaopiniowany pozytywnie, 

7) Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skarg na Starostę Bydgoskiego, Wicesta-
rostę Bydgoskiego i Dyrektora Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych, po jego 
przedstawieniu przez pana Zenona Rydelskiego – Przewodniczącego Rady Powiatu 
Bydgoskiego, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie przy 1 głosie 
wstrzymującym, 

8) Projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2015, po jego 
przedstawieniu przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu, został przez 
Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 
 

  W punkcie 7 porządku obrad przeznaczonym  na wolne głosy i wnioski, człon-
kowie Komisji jednogłośnie przyjęli wnioski zgłoszone podczas posiedzenia, które 
ujęte zostały w wykazie wniosków stanowiącym załącznik nr 5 do protokołu. 

 
  Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca zamknęła  
posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej o godz. 15.07. 

Protokołowała: Paulina Wengler 

Podpisy członków Komisji: 

1. Maria Płotkowska 
- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 
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2. Radosław Kempinski 
- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Anna Jakubowska   ……………………………………….. 

4. Małgorzata Kaźmierczak  ……………………………………….. 

5. Leszek Kuziak    ……………………………………….. 

6. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

7. Małgorzata Niedźwiedzka  ……………………………………….. 

8. Zenon Rydelski    ……………………………………….. 

9. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

10. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


